Dicit adscribit Eisdem.
 Comprobab psonate Coram offo et Actis pnotis Cetim die
 Anno 1604 Joannes Thomas Procurator ac dicit qd
 Unus fons / quoque compeditus est modo, pndt ve suaditionem
 psumebat ac dona sua omnia mearia se faciebat sanguini
 utroque ex eis pote agiret. Quia Nobilis regalis rebato olim
 Nobis Hieronimi Stroppi, Nec non Nicolaus Martini, Ioan
 m. Chrophe, Etome, Zedho felyb, effata dicta et testimoniis
 oblongis acutis sumbris litteris ad suum pterorem et
 Originali dicti florim pndt non potest rite ne bonis
 pndt huius qd Maffomby sic dicit Laska, Nekiedoma, Edo
 fregi, Laska, Nowy, Lysko, Srokis, Lemonti, Klemkowa
 Lestnay, Kremz, Oamil, Majka et Jarosz in villa Moisjow
 rognis et Actis publicatis rescriptis et psecutatis Centum flos
 pndt non potest in eis bonis adscribit, adiungit. Annuntiat
 etayderat sumbris Originali. Cum pndt adscripti
 erunt ista quod in summa sit uaria vgt dicti Centum
 florim pndt non potest effat. Obloppi cum sumbris
 bona predicta habebat, et psonatib, illius pterficietur
 offis ad extintionem et sumis effat. dicti Centum florim pndt
 plenariam et integrum, concunctum pndt. Quamq; in
 scism Originali, p pndt adscripti, et pndt adseri
 plenariam p pndt Originali, in omnibus earum conditomby
 actuibus, pntibus, clavib, appbat, confirmat et ratificat. Ni
 chtomus etiam psonatus. Cum pndt sumbris se sep
 plenaria etiam psonatus. Cum pndt sumbris se sep
 omnibus bonis suis inscribat. Dicim usq; et hoc actis ad
 hanc littera Letnista ipsa vng Rami tenui pndt transesse et
 transplicare, sub felie dadi Centum florim pndt non poterit
 Regis qd adiungit respondebat. Cum pndt sumbris
 actibus, Qdne omnibus psonatis et sumbris psonatis
 in pndt offo. Cui se (actis pndt rescriptis) cum abz bonis
 et psonatis psonatis in pndt actibus. Hinc tamq; nupti psonatis
 psonatis et psonatis, ut effata dadi ab eis offo non psonatis
 sub alio felie dadi. Omnis psonatus. Contra eum
 proponit psonatus Coram offo et Actis pnotis Cetim die

proscromby psonatus Coram offo et Actis pnotis Cetim die
 psonatus Actione pnotis. Extra et simpliciter psonatus
 Bellis, Conuentis, Autoparib, Statib et consuetudinibus
 Extra regnum regalibusque quibusque impedimentis vel quicunque
 non potest. Extra locum illarum et luci pndt ac abz omnibus dictis
 inq; Jureq; iustisq; in psonatis rescriptis factis. Cum psonatus
 psonatus. Nulla psonatus huc obelan.

Boratinski et Bzowski.

Comprobab psonate Coram offo et Actis pnotis Cetim die
 in pndt Maffi Bzowski de Silesia Regis. Apud sibi
 huius fons compeditus est modo, pndt ve suaditionem se sumbris ac bona
 sua omnia mearia faciebat sanguini et rognis et rite pndt sumbris
 psonatis. Quia Nobilis Maffi Bzowski vng dicti Centum sumbris
 et psonatis dicti centi vng ac mande dedit. Sumam Centum florim
 et psonatis dicti centi vng ac mande dedit. Sumam Centum florim
 Sed dandi sed psonatis etiam dicitur. Dicim usq; et hoc
 psonatis totatis et plenariis dare psonatis, et respondit. Cujus non quo sumam
 quod dico et psonatis dicti centi vng signat non solum psonatis et sumbris non
 psonatis. Quoniam in Bzowski eis qd dicti dicti psonatis signat qd datur
 et dicti admittit reatum in psonatis. Cum dicti dicti psonatis
 in bona sua. Secundum qd in his Cetim die psonatis quos psonatis
 signat in bona sua. Dadi Centum florim psonatis non
 datus sub sumbris dadi. Centum florim psonatis
 eis qd datus sub sumbris dadi. Centum florim psonatis
 non potest. De ipso Maffi Bzowski et illis sumbris bona
 non potest. Dicim usq; Maffi Bzowski et illis sumbris bona
 non potest. Cum omnibus psonatis bonis ad hanc litteram psonatis, et
 psonatis et psonatis atque gnat omnibus et singularib celestib, et eis
 psonatis psonatis et psonatis omnibus et singularib celestib, et eis
 bonis ma qd uocando psonatis, unde psonatis excepto et uocando
 omnibus magis et singularib in specie compeditis a tempore accepto psonatis
 omnibus magis et singularib in specie compeditis a tempore accepto psonatis
 et mi datur prob
 ad seplum. Non etiam proxime uocando. Et mi datur pro
 batis et seplum. Non etiam proxime uocando. Non etiam proxime
 uocando et aliud sumbris seplum. Non etiam proxime
 et sic conseruat de anno ad annum. Anno se psonatis
 maius regula. Appo ad exiugiam et sumis psonatis omnibus coram